Sacramenta an debuerint institui lib. iiiij. dist. i. q. i. a. r. 16.

Sacramenta quomodo sunt optima via peruenienti ad salutem lib. iiiij. dist. i. 19.

Sacramentum an de sui essentia et integritate requirat significacionem lib. iiiij. dist. i. q. i. b. r. 21.

Sacramenta quois sint medicamenta tamen aliam proprietatem medicinae habent quam medicinae corporales ibidem.

Sacramentum quomodo signat parvulo lib. iiiij. dist. i. 25.

Sacramenta aliqua significauerunt quod futurum erat ut legalia aliqua quod preteritum ut sacramenta nostra lib. iiiij. dist. i. 24.

Sacramenta duplice habent significacionem secundum propriam et allegoricam lib. iiiij. dist. i. 25.

Sacramenta quomodo habent habilitatem ad significandam ex natura sed actualitatem ex institutione lib. iiiij. dist. i. 27.

Sacramentum tria in se complectitur. ibidem.

Sacramenta quomodo sunt voluntaria lib. iiiij. dist. i. 28.

Sacramenta an sint gratie intentionis secundum esse intentionis lib. iiiij. dist. i. q. iii. c. r. 29.

Sacramenta esse gratie intentionis secundum esse intentionis lib. iiiij. dist. i. q. iii. c. r. 30. et per totum.

Sacramenta an sint gratiae effectiva lib. iiiij. dist. i. q. iii. d. r. 35. secundum opinionem et 49. secundum opinionem.

Sacramenta an sint causa efficiens gratiae gratum facientis libro. iiiij. dist. i. 36.

Sacramenti virtus quare non habet rationem efficiendi gratiam

in anima sicut virtutis in carne culpam lib. iiiij. dist. i. 38. Sacramentum an sit causa disponens et ad quid disponat libro. iiiij. dist. i. 41.

Sacramentum qua ratione insuit in animam lib. iiiij. dist. i. 43.

Sacramenta an in se habeant virtutem creatam vel an in sacra-

mentis sit posse virtutem creatam lib. iiiij. dist. i. 44.

Sacramentorum virtus an sit bonum maximum lib. iiiij. dist. i. 45.

Sacramentorum virtus qua ratione est nobisior anima lapsa lib. iiiij. dist. i. 48.

Sacramenta ve. le. an bene distinguantur a sacramentis no-
le. per hoc quod illa dicuntur tamen promittere gratiam quam si-
gnant et non dare: illa autem dare et efficere lib. iiiij. dist. i. q. v. e.
r. 50. et per totum.

Sacramentalis gratia an sit eadem per essentiam cum gratia
virtutum lib. iiiij. dist. i. q. vi. f. r. 51. Hoc prope medium ponit.
Sed attende cum dico gratiam virtutum dico gratiam gratia
facientem ubi addatur et habitum substratum.

Sacramentorum tria genera in lege nature: ad quos noticia tria
sunt notanda, primum quare instituta sunt et tripliciter ex causa
prima est dei honorificatio: secunda est fidei redemptoris pfectio
suo. tercua est vite agende institutio lib. iiiij. dist. i. 70. et 71. 3. 72.